

Lucrari de termoizolare a fatadei LP Gimnaziul Obileni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse Lucrari de termoizolare

Valoarea de deviz 394 780,60 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	799,527	36,61	29 270,684
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	393,120	25,30	9 945,936
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1 145,397	36,61	41 932,985
4.	7134050013250	Izolator	h-om	521,010	36,61	19 074,176
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	23,264	36,61	851,695
6.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	78,642	36,61	2 879,083
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	85,680	36,61	3 136,745
8.	7422010060100	Timplar	h-om	33,074	36,61	1 210,839
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	86,624	36,61	3 171,305
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	241,845	36,61	8 853,945
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	348,290	25,30	8 811,737
Total manopera						129 139,12

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,248	150,00	37,200
2.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,052	2 916,00	151,632
3.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,157	2 916,00	457,812
4.	2010102906500	Sipci de rasinoase geluite	m	0,050	2 916,00	145,800
5.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,157	2 916,00	457,812
6.	2010232958990	Lemn de foc	kg	41,350	5,00	206,750
7.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,063	635,00	40,005
8.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	120,100	5,00	600,500
9.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,060	500,00	30,000
10.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	221,500	6,80	1 506,200
11.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	116,317	15,64	1 819,198
12.	24302261000001	Fuga	kg	52,159	15,60	813,680
13.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	271,970	20,35	5 534,589
14.	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	454,850	9,60	4 366,560
15.	2462106109872	Aracet tip E 50	kg	78,565	2,68	210,554
16.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	2 867,834	2,10	6 022,450
17.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	3 000,346	2,10	6 300,726
18.	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	533,724	7,50	4 002,930
19.	2521302602909	Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3* 25 mm	m2	70,894	75,84	5 376,601
20.	2521302602909-1	Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3* 15 mm	m2	70,894	75,84	5 376,601
21.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	811,181	6,80	5 516,031

22.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	82,700	1,20	99,240
23.	26531021008311	Tink	kg	1 507,305	19,80	29 844,639
24.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	36,030	2,20	79,266
25.	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	123,727	78,65	9 731,129
26.	2682132601626	Carton bitumat	m2	132,110	5,80	766,238
27.	2682162605804	Vata minerala tip P 60	kg	74,430	24,35	1 812,371
28.	2710403641817	Tabla plana zincata de 0,4 x 1000 x 650 mm	kg	336,420	17,50	5 887,350
29.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre b=0.35 m	m	94,040	62,45	5 872,798
30.	2743123549027-1	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi (coltar AL - b=0.3m)	m	33,120	8,10	268,272
31.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,572	14,50	22,794
32.	2873145887450	Cuie de tabla	kg	2,268	14,50	32,886
33.	2873147300863	Agrafe	kg	18,900	12,50	236,250
34.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	574,880	0,10	57,488
35.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	4 566,776	0,10	456,678
36.	4100126202818	Apa	m3	2,865	15,75	45,124
37.	5647891234-1	Placi termoizolante poliisteren 35 kg/m3 gr.10mm	m2	625,358	25,00	15 633,950
38.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	71,539	2,50	178,848
39.	Pret furnizor	Cornier la ferestre	m	262,370	2,68	703,152
		Total materiale de construcții				120 702,09

Utilaje de construcții:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	2 358,720	5,00	11 793,600
2.	2912340002502	Electrocompresor mobil de joasa presiune pina la 0,25 mc/min	h-ut	41,350	56,80	2 348,680
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	17,746	10,00	177,460
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,164	10,00	11,640
5.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	52,669	20,00	1 053,380
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	9,924	15,00	148,860
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	13,172	25,00	329,300
8.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	8,767	25,00	219,175
9.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	1,321	60,35	79,722
10.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	1,321	56,43	74,544
11.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	3,932	25,00	98,300
		Total utilaje de construcții				16 334,66

Cheltuieli directe	lei	266 175,87
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	29 056,30
Transportarea materialelor	5 %	6 035,10
Total		301 267,27
Cheltuieli de regie	5 %	15 063,36
Total		316 330,63
Beneficiu de deviz	4 %	12 653,21
Total		328 983,84
TVA	20 %	65 796,76

Total deviz:

394 780,60

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

